	铜梁区2021年度项目资金绩效目标自评表

	（2021年度）

	项目名称
	联系服务青年工作
	项目负责人及电话
	王思强19923857750

	主管部门
	区团委
	实施单位
	区团委

	项目资金（万元）
	
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A）
	得分

	
	资金总额：
	23
	23
	10
	100%
	10

	
	其中：财政资金
	23
	23
	
	
	

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成综述

	
	根据相关文件要求，在五四运动101周年之际，在全区开展形式多样的纪念活动，大力弘扬以爱国主义为核心的民族精神和以改革创新为核心的时代精神，引导广大青年积极践行社会主义核心价值观，不断巩固为实现中国梦而奋斗的共同思想道德基础。 
	通过开展五四运动101周年纪念活动和仪式教育，在全区青少年中营造了浓厚的范围，进一步培养了青少年爱国热情，共青团员荣誉感和存在感进一步增强。

	绩效指标(90分)
	一级指标
	二级指标
	指标名称
	分值
	年度
指标值
	全年
实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产出指标
	数量
	开展团日主题活动
	25
	20
	20
	25
	

	
	产出指标
	数量
	开展集中入团仪式
	25
	21
	21
	25
	

	
	效益指标
	社会效益
	新发展团员
	30
	1500
	1500
	30
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度
	团员荣誉感和存在感增强
	10
	[bookmark: _GoBack]100%
	100%
	10
	

	总分
	
	100
	
	100
	



